
Dráhový test TSM OLK a MSK  
 

Pokyny 
 

Datum: Čtvrtek 18.5.2023 
 
Centrum: Opava, Tyršův stadión 
 
Pořadatel: Orientační Běh Opava 
 
Typ závodu: Dráhový test 1000m, 1500m, 3000m (Nominační pro MED) 
 
Funkcionáři:  
Miroslav Hadač (rozhodčí), Jana Kostková (prezentace a časomíra), Filip Hadač (záznam) 
 
Informace: Závodník běží se startovním číslem, které obdrží při prezentaci. 
 
Parkování:  
Není možno vjíždět ke stadiónu, využijte ulice Boženy Němcové a další ve vzdálenějším okolí. 
 
Prezentace: V centru závodu v čase 17:00 - 17:30 (podchod ke stadiónu) 

Rozběhání: 
Pro rozběhání využívejte 4 vnější dráhy. 4 vnitřní dráhy jsou určeny pro závod. 
 
Start:   Kategorie: Trať: 
17:40  DH10  1000m 
17:50  D12-14 1500m 
18:05  H12-14 1500m 
18:20  D16-18 3000m 
18:40  H16-18 3000m 
 
Kategorie DH20+ (běží holky společně s D16-18 a kluci s H16-18) 

Vklady: Nejsou 

Převlékání: Na hlavní tribuně, v případě nepříznivého počasí v šatnách. 

Předpis: Závodí se dle nominačních kritérií na ME dorostu. 
 
GDPR: 
Přihlášením se k závodu souhlasí závodník s použitím svých osobních údajů v minimální 
nutné míře k tomu, aby mohl být zařazen do startovní listiny, absolvovat závod a jeho 
výsledek mohl být vyhodnocen 

 



 

 


